
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

Enerji Öğretmenliği ve Tesisat Öğretmenliği Dışındaki Diğer Programlardan Mezun Olan Öğrenciler için  

Makine Mühendisliği Mühendislik Tamamlama Programı Dersleri 

 YÖK’TEN GELEN Fakültemizdeki Karşılığı 

 Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

1 Mühendislik Matematiği 3303655/3313655 Mühendislik Matematiği (YM) 

2 Akışkanlar Mekaniği 3303552/3313552 Akışkanlar Mekaniği-2 (YM) 

3 Termodinamik 3303452/3313452 Termodinamik-2 (YM) 

4 Dinamik 3303451/3313451 Dinamik (YM) 

5 Mukavemet 3303456/3313456 Mukavemet-2 (YM) 

6 İmal Usulleri 3303257/3313257 İmalat Teknolojileri-2 (YM) 

7 Isı Geçişi 3303553/3313553 Isı Transferi (YM) 

8 Makine Elemanları 3303651/3313651 Makine Elemanları-2 (YM) 

9 Sistem Dinamiği ve Kontrolü 3303753/3313753 Sistem Dinamiği ve Kontrol(YM) 

10 Makine Dinamiği 3303652/3313652 Makine Dinamiği (YM) 

11 Diferansiyel Denklemler 3303352/3313352 Diferansiyel Denklemler (YM) 

12 Mekanizmalar 3303554/3313554 Mekanizma Tekniği (YM) 

 

 

 

 

 

 



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

Enerji Öğretmenliği ve Tesisat Öğretmenliği Programlarından Mezun Olan Öğrenciler için  

Makine Mühendisliği Mühendislik Tamamlama Programı Dersleri 

 YÖK’TEN GELEN Fakültemizdeki Karşılığı 

 Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

1 Diferansiyel Denklemler 3303352/3313352 Diferansiyel Denklemler (YM) 

2 Sayısal Yöntemler 3303555/3313555 Sayısal Analiz (YM) 

3 Ölçme Değerlendirme 3303453/3313453 Ölçme Teknikleri (YM) 

4 Dinamik 3303451/3313451 Dinamik (YM) 

5 Mukavemet-2 3303456/3313456 Mukavemet-2 (YM) 

6 Termodinamik-2 3303452/3313452 Termodinamik-2 (YM) 

7 Akışkanlar Mekaniği-2 3303552/3313552 Akışkanlar Mekaniği-2 (YM) 

8 Isı Geçişi 3303553/3313553 Isı Transferi (YM) 

9 Sistem Dinamiği ve Kontrolü 3303753/3313753 Sistem Dinamiği ve Kontrol (YM) 

10 İmal Usulleri 3303157/3313157 İmalat Teknolojileri-1 (YM) 

11 Makine Elemanları-2 3303651/3313651 Makine Elemanları-2 (YM) 

12 Makine Teorisi 3303652/3313652 Makine Dinamiği (YM) 

13 Makine Müh. LAB.1 ve LAB.2 3303257/3313257 
İmalat Teknolojileri-2 (YM) 

3. yy. Teknik Seçmeli (Grup-1) (YM) 

14   4. yy. Teknik Seçmeli (Grup-1) (YM) 

15 Seçmeli Uzmanlık Alan Dersi  5. yy Teknik Seçmeli 1 ders seçilecek  

16 Seçmeli Uzmanlık Alan Dersi  
6. yy veya 7. yy. Teknik Seçmeli (Grup-1) (YM)’den 

bir ders seçilecektir. 

 


